ADALAH:

1. Membangun infrastruktur dasar e-
Government

2. Menyiapkan Sumber Daya Manusia, Sarana,

dan akses Informasi.
Dalam pelaksanaan operasional aplikasi e-Buddy dilakukan

oleh admin unit kerja masing- masing instansi. Sampai saat

ini terdapat sembilan ratus enam puluh dua (962) instansi ,

29 PD, 2 RSUD, 18 Kecamatan, 31 Puskesmas, 28

Kelurahan, 21 UPTD, 318 Desa , 48 SMPN dan 467 SDN

yang terintegrasi dan menggunakan e-Buddy. Masing-

masing instansi memiliki satu (1) admin unit kerja. Selain

admin unit kerja, juga terdapat admin pusat (admin